
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni  

26 Nisan – 03 Mayıs 2024 

 
   Bülten No: 13                                     03.05.2024 

 

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım, 

 

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni 

Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim. 

 

Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU 

Dekan V. 
  

1. Fakültemiz Dekanlığında düzenlenen devir teslim töreni ile Prof. Dr. Selçuk Akçay hocamız, 2017 yılından bu yana 

yürütmekte olduğu dekanlık görevini Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu hocamıza devretti. Devir teslim törenine; 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Dekan Yardımcılarımız Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, Dr. 

Öğretim Üyesi Sena Coşkun ile birlikte Bölüm Başkanlarımız ve idari personelimiz katıldı.  

 

Devir teslim töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş, bu tür nöbet değişimlerini bir gelenek haline 

getirdiklerini belirterek, “Üniversitemizde uzun süredir devir teslim törenleri gerçekleştiriyoruz. Şimdiye kadar hizmet 

eden arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Yeni atanan arkadaşlarımıza hayırlı olsun dileklerinde bulunuyoruz. Bu anlamda 

Selçuk hocam da uzun süredir fakülteye emek verdi, üniversitenin farklı komisyonlarında, değişik birimlerinde görevler 

yaptı. Bundan sonra da yapmaya devam edecek. Bana sorarsanız en güzel hizmet hocalık, yani bu makamlar gelip geçici 

yerler, nöbet yerleri. Bu nöbeti tuttu bundan sonra Ebru hoca tutacak. Önemli olan bir tuğla daha koyabilmek. Selçuk 

hocaya şimdiye kadar yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.  

 

Fakültemizin oturmuş bir çalışma düzenine sahip, işlerini düzenli şekilde yürüten, önemli sıkıntıları olmayan bir fakülte 

olduğuna dikkat çeken Rektörümüz, “Fakültemiz mekanizmaları bundan sonra daha da güçlü bir şekilde çalışmaya devam 

edecek. Bu vesileyle de Ebru hocama hayırlı olsun diyorum. Bu bir bayrak yarışı, aynı zamanda da bir sorumluluk 

paylaşımı, bundan sonra sorumluluk Ebru hocamdadır. Bu sorumluluğu da en iyi şekilde yerine getireceğine inanıyoruz. 

Bundan sonraki dönemde kendisine başarılar diliyoruz” diye konuştu. Tören, çiçek ve plaket takdiminin ardından sona 

erdi. Görev süresi sona eren Prof. Dr. Selçuk Akçay Hocamıza görev süresi boyunca Fakültemize yapmış olduğu 

katkılardan dolayı teşekkür ediyor; saygılarımızı sunuyoruz. 

 

2. Dekanımız Prof. Dr. Ş. Ebru Okuyucu, 3 Mayıs tarihinde Kütahya Dumlupınar Üniversitesinde gerçekleştirilen 

Üniversitelerarası Kurul Sanat Dalları Eğitim Konseyi Toplantısına katıldı. 

 

3. Bu yıl 07 Haziran tarihinde Üniversitemiz Atatürk Kongre Merkezinde yapılacak Fakültemiz 2024 yılı mezuniyet töreni 

hazırlıklarının ele alındığı Tören Tertip Komisyonu toplantısı, 03 Mayıs tarihinde düzenlendi. Toplantı, Dekan 

Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun’un başkanlığında, Komisyon Başkan Yardımcısı Öğr. Grv. F. Arda 

Ölmez’in, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Geleneksel Türk Sanatları, Resim ile Sinema ve Televizyon Bölüm 

Başkanlarımızın yanı sıra 4. sınıf akademik danışmanlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

4. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Harun Diler, 20-28 Nisan tarihleri arasında 

Makedonya/Üsküp’te, Uluslararası Balkan Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen “9. Uluslararası Türk Kültür ve 



Sanatlarını Tanıtma Sempozyumu”na “Geleneksel Türk Motiflerinin Modern Mobilya Üzerinde Uygulanması” başlıklı 

bildirisi ile katılım sağladı. 

 

5. Temel Eğitim Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Sibel Timur ile Sinema ve Televizyon Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Tolga Gürocak, 

Marmara Üniversitesi Geleneksel El Sanatları ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “15 

Nisan Dünya Sanat Günü” ile “27 Nisan Uluslararası Tasarım Günü” adlı Uluslararası Çevrimiçi Karma Sergilerde 

eserleriyle yer aldılar. Her iki sergiye de https://gestuam.marmara.edu.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

6. Resim ile Sinema ve Televizyon Bölümlerimiz bünyesinde, Sinema ve Televizyon Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Tolga 

Gürocak tarafından yürütülen “Görüntü Estetiğine Giriş” dersleri kapsamında öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 

çalışmalardan oluşan "Tableau Vivant-Yaşayan Resimler" adlı karma sergi, 30 Nisan tarihinde Fakültemiz İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Bölümü sergi alanında açıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Selçuk Akçay'ın yanı sıra Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Resim Bölüm 

Başkanımız Doç. Erdal Ünsal ile birlikte öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin katılımıyla açılan sergi, 17 Mayıs 

tarihine kadar açık kalacak. 

 

7. Özel Afyon İsabet Okullarının 5-6-7-8. sınıflarında okuyan 29 öğrenci, Fakültemiz İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü 

tarafından düzenlenen “Maket Uygulama Etkinliği”ne katıldılar. Fakülte binamızda, 30 Nisan tarihinde, gün boyu 

gerçekleştirilen etkinlikte, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübüne üye öğrencilerimiz, küçük misafirleriyle 

“Hayalimdeki Mekân” teması kapsamında çeşitli içeriklerde mekân maketleri ürettiler. İsabet Okulu öğrencilerine Resim 

Bölümü mezunumuz, Görsel Sanatlar öğretmeni Selda Eke ile birlikte Fen Bilimleri ve Tarih öğretmenleri de refakat 

ettiler. Üretilen maket çalışmalarının ilerleyen günlerde sergilenmesi planlanıyor. 

 

8. Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Spor Oyunları Programı kapsamında, 2 Mayıs tarihinde Bolvadin Meslek 

Yüksekokulu ile karşılaşan Fakültemiz futbol takımı, karşılaşmadan mağlup ayrıldı. Bundan sonraki seneler için umut 

vadeden başta öğrencilerimiz olmak üzere, takım antrenörümüz Arş. Grv. Emre Çalış hocamızı mücadelelerinden dolayı 

tebrik ediyoruz. 

 

9. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’nun 2 Mayıs tarihi itibariyle 

Fakültemize Dekan Vekili olarak atanmasının ardından 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 16. maddesi uyarınca, 

Resim Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara ile Sinema ve Televizyon Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, 2 

Mayıs tarihi itibariyle Fakültemize Dekan Yardımcısı olarak yeniden atanmışlardır.  

  

10. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Azime Cantaş, Sinema Bilim/Sanat alanında “Doçent” ünvanı 

almaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik eder; bundan sonraki akademik hayatında da başarılarının devamını dileriz. 

 

11. 2024 yılı Nisan ayında Fakültemizde yaşanan gelişmelerin, öğretim elemanlarımızın, öğrencilerimizin ve dış 

paydaşlarımızın faaliyetlerinin yer aldığı Video Bültenimiz web sayfamızda yayınlandı. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü, Gazlıgöl Yolu, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Telefon: 0 (272) 218 2566 / Faks: 0 (272) 228 1308 / E-Posta: gsf@aku.edu.tr 

 

https://gestuam.marmara.edu.tr/
https://gsf.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/36/2024/05/VB-NISAN-2024.mp4


AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni  

03 – 10 Mayıs 2024 

 
   Bülten No: 14                                     10.05.2024 

 

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım, 

 

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni 

Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim. 

 

Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU 

Dekan V. 

  

 

1. Fakültemiz öğretim elemanları ile Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarının 

eserlerinden oluşan “Sanat ve Diyalog” adlı karma sergi, Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat 

Merkezinde açıldı.  

 

 
 

Serginin açılış törenine Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mithat Yılmaz, Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu ile birlikte her iki 

fakültenin dekan yardımcılarının yanı sıra öğretim elemanları ve Afyonkarahisarlı sanatseverler katıldı. 

Toplam 51 akademisyen sanatçının çeşitli teknikler ile ürettikleri Resim, Seramik, Özgün Baskı Resim, 

Heykel, Fotoğraf, Geleneksel Türk Sanatları, Video Art, Moda Tasarımı, Yerleştirme Sanatı anlatım 

dillerinden özgün eserleri bir araya getiren seçki, 24 Mayıs tarihine kadar ziyaret edilebilecek. 

 

2. Dekanlığımız ev sahipliğinde, Sinema ve Televizyon Bölümümüz 8 Mayıs, Resim Bölümümüz 9 Mayıs, İç 

Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz de 10 Mayıs tarihinde üç ayrı “Mezunlar Paneli” gerçekleştirdi.  

 

İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda düzenlenen panellerde, mezunlarımız Fakültemiz Sinema ve 

Televizyon Bölümü Araştırma Görevlisi Şeyda Özçelik Aydoğan, VTR Operatörü Nurcan Ak, Yapım 

Sorumlusu Tanju Aslıbay, Ressam, Ahmet Taner, Ressam Mustafa Yüzükoca, Ressam Oğuzhan Ağca, İç 

Mimar ve İstanbul Atlas Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Merve Meral, İç Mimar Esin 

Çelikbaş ile İç Mimar Serap Paçal panelist olarak yer aldı. Öğrenim gördükleri döneme ilişkin anılarını 

aktaran mezunlarımız, iş hayatına atılmalarıyla birlikte karşılaştıkları zorlukları ve verdikleri mücadeleyi 

öğrencilerimizle paylaştılar ve birtakım tavsiyelerde bulundular. Paneller, katılım belgesi takdimleriyle 

sona erdi. 

 



 

3. Fakültemiz Sanat Koridor(u) Etkinliklerinin Mayıs ayı ilk 

hafta programı, 6-8 Mayıs tarihlerinde düzenlenen 

etkinliklerle sona erdi. Resim Bölümümüz koridorunda 

düzenlenen etkinlikler kapsamında, 10.00-15.00 saatleri 

arasında kısa film ve belgesel film gösterimleri 

gerçekleştirilmeye devam etti. İlk hafta programı 

kapsamında, 8 Mayıs tarihinde Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. 

Üyesi Fevzi Nuri Kara’nın moderatörlüğünde, Kıvılcım 

Feyzioğlu ile de “Netnografi ve Sanat-İnternet Sanatı 

Üzerine” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. 

 

4. Temel Eğitim Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Sibel Timur, Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü tarafından düzenlenen “Diyalog: Kökler ve Kimlikler” adlı karma sergide 

yapıtıyla yer aldı. Eskişehir Anadolu Üniversitesi Çağdaş Sanatlar Müzesinde açılan sergi, 6 Mayıs – 6 

Haziran tarihleri arasında sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.  

 

5. Fakültemiz İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 2. sınıf öğrencileri, Doç. Dr. Mehmet Sarıkahya 

tarafından yürütülen “Sahne Tasarımı” dersi kapsamında, 7 Mayıs tarihinde Kanal 3'e teknik gezi 

gerçekleştirdiler. Sahne ve stüdyo tasarımında akustik, aydınlatma ve genel tasarım konseptlerini stüdyo 

ortamında, yerinde inceleme fırsatı bulan öğrencilerimiz, Kanal3 teknik müdürü Ahmet Taşdelen 

tarafından bilgilendirildiler. 

 

6. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz Arş. Grv. Gamze Çoban, Afyonkarahisar TOKİ Sosyal 

Bilimler Lisesinde 7 Mayıs tarihinde düzenlenen “Kariyer Günleri” etkinliğine katılarak, öğrencilere İç 

Mimarlık mesleği hakkında bilgiler aktardı. 

 

7. Sedat Gökdemir Özel Eğitim Uygulama Okulu Resim Kulübü öğrencileri, 7 Mayıs tarihinde Fakültemizi 

ziyaret etti. Misafir öğrenciler, Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçükkurt, Dr. 

Öğretim Üyesi Sultan Sökmen ve öğrencilerimizin refakatinde ebru sanatıyla tanışarak, ebru yapma fırsatı 

buldular. 

 

8. Üniversitemiz 2024 yılı spor oyunları kapsamında, 7 Mayıs tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

ile karşılaşan Fakültemiz Kadın Voleybol Takımı (GSF’nin Sultanları), 3-0’lık net bir skorla sahadan 

galip ayrılarak ikinci tura yükseldi.  

 

9. Fen Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Laçine Aksoy, 2547 sayılı Kanun’un 13/b-4 maddesine 

istinaden Fakültemiz Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunda Profesör Temsilcisi olarak 

görevlendirildi. 

 

10. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Harun Diler, Bölüm (Alt Birim) Staj 

Komisyonu Başkanı olarak görevlendirilirken, Dr. Öğretim Üyesi Büşra Onay da Birim Kalite Elçisi 

olarak Birim Kalite Komisyonuna görevlendirildi. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü, Gazlıgöl Yolu, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Telefon: 0 (272) 218 2566 / Faks: 0 (272) 228 1308 / E-Posta: gsf@aku.edu.tr 

 



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni  

10– 17 Mayıs 2024 

 
   Bülten No: 15                                     17.05.2024 

 
Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım, 

 

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni 

Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim. 

 

Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU 

Dekan V. 

  

1. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, 17 Mayıs tarihinde, Selçuk Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü ev 

sahipliğinde düzenlenen Bölüm Başkanları toplantısına katıldı. 

 

2. Mayıs ayı Sanat Koridor(u) etkinliklerimiz, 13-15 Mayıs tarihlerinde düzenlenen sergiler, atölye çalışmaları, 

belgesel ve film gösterimleri ile devam etti.  

 

13 Mayıs tarihinde Geleneksel Türk Sanatları Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Sultan Sökmen’in gerçekleştirdiği 

Ebru Atölyesinin ardından, 14 Mayıs tarihinde Resim Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Hülya Parlakkalay’ın Atölye 

öğrencilerinin (Buket Tekin, Fatma Uğuş, Selin Çoşkun, Simge Duman, Şevval Uysal ve Yusuf Aksu) 

çalışmalarından oluşan Karma Resim Sergisi açıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Mayıs tarihinde ise Resim Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizin (Ayşenur Gümüş, Beyza Sakar, Elif Sude Sürek, 

Esra Günel, Fatma Dikmen, Halime Kurt, Hatice Orul, Hüseyin Aydın, Işınsu Çelebi, Kevser Akseki, Melisa 

Gündoğan, Nazmiye Çınar, Nurçin Kanal, Sadun Abdullah Alcu Safiye Koçpınar, Sinem Akın, Şerife Kızılkaya, 

Tuğçe Karakoç, Yağmur Topdemir) “3 Yılımızın Öyküsü” adlı karma sergileri sanatseverlerle buluştu. Dekan 

Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcılarımız, Resim Bölüm Başkanımız, öğretim 

elemanlarımız ve öğrencilerimizin katılımıyla açılan sergiler, 24 Mayıs tarihine kadar Fakültemizin 1. katında 

sergilenmeye devam edecek. 

 

3. Fakültemiz Sinema ve Televizyon Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Azime Cantaş’ın editörlerinden biri olduğu 

“Yönetmenlerle Felsefe” adlı kitap, Nobel Akademik Yayıncılık tarafından yayımlandı. 

 

4. Ankara Hacıbayram Veli Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Nuray Hilal Tuğan, 17 Mayıs 

tarihinde, Sinema ve Televizyon Bölümümüz tarafından düzenlenen konferansta öğrencilerimizle bir araya geldi. 

Üniversitemiz İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda gerçekleştirilen “Dijital Sinemada Yeni Anlatı Olanakları: 

Transmedya Hikâye Anlatıcılığı” başlıklı konferans, öğrencilerimizin sorularının yanıtlanmasının ardından sona 

erdi. 

 

5. Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Öğr. Grv. Mert Burcu, Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi 

Sena Coşkun tarafından yürütülen “Konuşma Eğitimi” dersi kapsamında Sinema ve Televizyon Bölümü son sınıf 

öğrencilerimizle bir araya gelerek, “Dublaj ve Seslendirme” konuları üzerine söyleşi gerçekleştirdi.  



 

 

 

6. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübümüz tarafından, 14 Mayıs tarihinde “İç Mekânda Malzeme Kullanımı” 

konulu seminer düzenlendi. İki oturum halinde gerçekleştirilen programın ilk oturumunda Vitra ve Artema 

yetkililerini çevrim içi ortamda dinleme fırsatı bulan öğrencilerimiz, Vitra Eğitim Uzmanı Burcu Tezcan ve Artema 

Ürün Eğitim Uzmanı Hasan Can Yanar tarafından bilgilendirildiler. Dekan Vekilimiz, İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Bölüm öğretim elemanları ve öğrencilerimizin yoğun 

katılımıyla gerçekleşen ikinci oturumda da Öğr. Grv. Fatih Mazlum, malzeme seçimi ve tavan sistemlerinde seçilen 

malzemeler konuları üzerinde dururken, Öğr. Grv. Veysel Aydoğdu da duvar ve zemin kaplama malzemelerine 

yönelik açıklamalar da bulundu. 

 

Kulübümüz tarafından 15 Mayıs tarihinde de “İç Mekânda Aydınlatma Semineri ve Workshop” etkinliği 

gerçekleştirildi. Airlight Aydınlatma Firması yetkilileri Anıl Çelik, Erdem Durul ve Esra Öğdü’nün konuşmacı 

olarak katıldıkları seminerde “Temel ve Teknik Aydınlatma, İç Mekânda Aydınlatma Tasarımı ile Doğru-Yanlış 

Aydınlatma” konularına değinildi. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcımız Dr. 

Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Bölüm öğretim elemanları ve öğrencilerinin katılımıyla İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Prof. Dr. Sabri Bektöre Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğin ilk oturumunun ardından Fakülte 

binamızda düzenlenen workshop ile program sona erdi. 

 

7. Fakültemiz İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 2. sınıf 

öğrencileri, Doç. Dr. Mehmet Sarıkahya tarafından 

yürütülen “Sahne Tasarımı” dersi kapsamında, 15 Mayıs 

tarihinde Fakültemiz Televizyon Stüdyolarına teknik gezi 

gerçekleştirdiler. Sahne tasarımında akustik, aydınlatma ve 

genel tasarım konseptlerini stüdyo ortamında, yerinde 

inceleyen öğrencilerimize, kısmi zamanlı, Sinema ve 

Televizyon Bölümü öğrencimiz Eyüp Öner refakat etti. 
 

8. Geleneksel Türk Sanatları Bölümümüz 3. sınıf öğrencileri, 

Doç. Ülkü Küçükkurt tarafından yürütülen “Keçe Sanatı II” 

derslerini, 15 Mayıs tarihinde, Fakültemiz Danışma Kurulu 

üyesi ve Keçe Sanatçısı Remziye Gülenay Yalçınkaya’nın 

atölyesinde gerçekleştirdiler. 

 

9. Fakültemiz Geleneksel Türk Sanatları Bölümü son sınıf 

öğrencileri, Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Hasan Şahbaz 

tarafından yürütülen “Çini Atölyesi II” dersi kapsamında, 16 

Mayıs tarihinde, MGM Tile/Ceramic-Terra Cotta-Basalt 

firmasına teknik gezi gerçekleştirdiler. Gezi kapsamında 

öğrencilerimiz, seramik karo üretim, dekor, fırınlama 

proseslerini yerinde inceleme fırsatı buldular. 

 

10. Üniversitemiz 2024 yılı spor oyunları kapsamında, 

Fakültemiz Kadın Voleybol Takımı (GSF’nin Sultanları), 13 

Mayıs’ta Hukuk Fakültesini 3–0, 17 Mayıs tarihinde de 

Veteriner Fakültesini 3–2 mağlup ederek finale yükseldi. 

 

11. Fakültemiz faaliyetlerinin yanı sıra 1 Ocak-1 Nisan 2024 

tarihleri arasında Üniversitemizde yaşanan gelişmelerin 

paylaşıldığı, Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena 

Coşkun’un da Yayın Kurulunda yer aldığı Üniversitemiz e-

Haber Bülteninin 68. sayısı yayınlandı. 

 

12. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Fakülte 

Kurulunda Senato Temsilcisi olarak seçildi. 
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni  

17 – 24 Mayıs 2024 

 
   Bülten No: 16                                     24.05.2024 

 

 

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım, 

 

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni 

Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim. 

 

Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU 

Dekan V. 

  

 

1. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’nun başkanlığında, 22 Mayıs tarihinde, Bölüm 

Başkanlarımızla toplantı gerçekleştirildi. 01 Eylül 2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan 

Üniversitemizin Öğretim Üyeliğine Atanma ve Yükseltilme Yönergesi ile 2024 yılı birim hedeflerimizin 

ele alındığı toplantıda, iş akış süreçlerinin yanı sıra 2024 yılı mezuniyet töreni hazırlıkları değerlendirildi. 

Dekan Yardımcılarımız ve Fakülte Sekreterimiz de toplantıda hazır bulundu.   

 

2. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, üyesi olduğu Ahmet Şemseddin Karahisari Sanat 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu’nun 23 Mayıs’ta gerçekleştirilen çevrim içi 

toplantısına katıldı. 

 

3. Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Nesrin Kula Demir, Üniversitemiz Kadın ve Aile 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, 23 Mayıs tarihinde düzenlenen “Aşk Her Şeyi 

Affeder Mi? - Medya Anlatılarından Örneklerle Flört Şiddeti” adlı panelin moderatörlüğünü üstlendi. 

Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Üniversitemiz Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife Özdemir ile birlikte öğretim elemanlarımızın ve 

öğrencilerimizin katılımıyla, İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda düzenlenen programda Anadolu 

Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. N. Aysun Yüksel konuşmacı olarak yer 

aldı. 

 

4. Mayıs ayı Sanat Koridor(u) etkinliklerimiz, 20-22 Mayıs tarihlerinde düzenlenen belgesel ve film 

gösterimlerinin yanı sıra Resim Bölümü 2. sınıf öğrencilerimizin karma resim sergisi ile devam etti. 

 

 

 



22 Mayıs tarihinde öğrencilerimiz; Berfin Cemal, Betül Atçeken, Buse Yağcı, Cemile Cirit, Deniz Arı, 

Dilara Müezzin, Elif Defne Özlemiş, Fadime Kafes, Feyzi İlter, Hayrunnisa Kara, Hüseyin Furkan 

Coşkun, Kadir Eren, Medine Nur Günaydın, Nazmiye Çınar, Saide Sena Girgin, Selda Aygün, Sıla 

Özkurşun, Yağmur Çetinkaya, Yiğithan Dağtekin ve Zehra Yeğit’in çalışmalarıyla katıldıkları “Karma-

Şık Harmoniler” adlı karma sergi sanatseverlerle buluştu. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru 

Okuyucu, Dekan Yardımcılarımız, Resim Bölüm Başkanımız, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimizin 

katılımıyla açılan sergi, 04 Haziran tarihine kadar Fakültemizin 1. Katında, Temel Eğitim Bölümü Kat 

Galerisinde sergilenmeye devam edecek. 

 

5. Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından, 21 Mayıs tarihinde, İbrahim Küçükkurt 

Konferans Salonunda, Fakültemiz öğrencilerine yönelik “Bağımlılık Mücadele” konulu seminer 

düzenlendi.  

 

6. Sinema ve Televizyon Bölümü 3. sınıf öğrencilerimiz, Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena 

Coşkun tarafından yürütülen “Televizyonda Program Yapımı II” dersi ile Öğr. Grv. Dr. Emin Paftalı’nın 

yürüttüğü “Stüdyo Uygulamaları II” dersi kapsamında 21 Mayıs tarihinde, Ankara’ya teknik gezi 

gerçekleştirdiler. 

 

Program kapsamında ilk olarak Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) Yayıncılık Tarihi Müzesini 

ziyaret eden öğrencilerimiz, TRT Akademi bünyesinde sürdürülen faaliyetler ile birlikte TRT Geleceğin 

İletişimcileri Yarışması hakkında bilgilendirildiler. TRT Haber Dairesinin Yurt Haberler, Merkez 

Haberler ve Dış Haberler Departmanlarını, TRT Spor Stüdyosu ile Sevgi Stüdyosunu ve reji alanlarını 

yerinde inceleme fırsatı yakaladılar. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesini de ziyaret eden 

öğrencilerimiz, Ankara Kalesi ve Hamamönü turu ile gezi programlarını sonlandırdılar. 

 

7. Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz, Sinema ve Televizyon Bölümümüz Öğr. Grv. 

Dr. Hayati Ulusay’dan aldıkları “Fotoğraf Atölyesi-II” dersi kapsamında Frig Vadisine teknik gezi 

gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz, Ayazini başta olmak üzere Frig Vadisinin belirli noktalarında fotoğraf 

çekimi uygulamalarında bulundular. 

 

8. Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Hasan Şahbaz, Küratörlüğünü Prof. Dr. Candan Dizdar Terwiel ile 

GaleriM Sanat Yönetmeni Meral Öztürk’ün yaptığı “Porselene Giden Yolda: Mavi-Beyaz” adlı 

uluslararası seramik sergisinde eseriyle yer aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle, GaleriM ev 

sahipliğinde düzenlenen ve 18 Mayıs tarihinde açılan sergi, 04 Haziran’a kadar Ankara’da, Anadolu 

Medeniyetleri Müzesinde ziyaret edilebilecek. 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü, Gazlıgöl Yolu, 03200, AFYONKARAHİSAR 
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni  

24 – 31 Mayıs 2024 

 
   Bülten No: 17                                     31.05.2024 

 

 

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım, 

 

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni 

Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim. 

 

Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU 

Dekan V. 

  

 

1. Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’nun başkanlığında, 29 Mayıs tarihinde, Birim Danışma 

Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Çevrim içi ortamda düzenlenen toplantıda Kurul üyeleri, 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından sürdürülen Kurumsal Akreditasyon Programı 

kapsamında Üniversitemizin almaya hak kazandığı 5 yıllık tam akreditasyon ile Üniversitemizde ilk kez 

uygulanmaya başlanan İşveren Memnuniyet Anketi hakkında bilgilendirildi. Toplantıda ayrıca 

Fakültemiz tarafından yapılan/yapılması planlanan toplumsal katkı faaliyetlerinin yanı sıra M. Rıza 

Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi sergi alanının 2024 yılı etkinlik takvimiyle ilgili de görüş alışverişinde 

bulunuldu. Dilek ve temennilerin iletilmesiyle toplantı sona erdi. 

 

2. Fakültemiz öğrenci temsilcisi Şeyma Nur Çiçek ile Bölüm temsilcisi öğrencilerimiz Ayşe Çelepkolu, Elif 

Ömür ve Kadir Eren, 28 Mayıs tarihinde Dekan Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’yu ziyaret 

ettiler. Görüşmede öğrencilerimizi ilgilendiren konular hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

3. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, 28 Mayıs tarihinde, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Murat Peker’in başkanlığında düzenlenen AKÜFEST’24 etkinliği düzenleme kurulu toplantısına katıldı.  

 

4. Fakültemiz İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü 

öğrencileri ile Özel Afyon İsabet Okullarının 5-6-7-8. 

sınıflarında okuyan öğrencilerin birlikte 

gerçekleştirdikleri “Maket Uygulama Etkinliği”nde 

ortaya çıkan ürünlerin sergisi, 29 Mayıs tarihinde Özel 

Afyon İsabet Okullarında açıldı. “Hayalimdeki 

Mekân” teması kapsamında üretilen mekân 

maketlerinin yer aldığı serginin açılışında Dekan 

Vekilimiz Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Özel Afyon 

İsabet Okulları Müdürü Murat Öksüm, İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Kulübü Danışman Öğretim Elemanı 

Öğr. Grv. Fatih Mazlum, Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Selda Eke ile birlikte öğrenciler yer aldı. 

 

5. Fakültemiz Sanat Koridor(u) etkinlikleri kapsamında, Resim Bölümümüz koridorunda, Doç. Hülya 

Parlakkalay ve Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara’nın moderatörlüğünde 27 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen 

söyleşi ve belgesel gösterimlerinin ardından aynı gün Resim Bölümü son sınıf öğrencimiz Hasiyne 

Ayhan’ın renkli resim teknikleri ile gerçekleştirdiği çalışmalarının yanı sıra ses ve nesne 

yerleştirmelerinin yer aldığı “Habitat” adlı kişisel sergisi açıldı. Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi 

Fevzi Nuri Kara ile birlikte Resim Bölüm Başkanımız Doç. Erdal Ünsal, Bölüm öğretim elemanları ve 

öğrencilerinin katılımıyla açılan sergi, 08 Haziran tarihine kadar Fakülte Binamızın 1. katında ziyaret 

edilebilecek. 

 



29 Mayıs tarihinde ise yine Resim Bölümü son sınıf öğrencimiz Buket Aydın’ın kişisel resim sergisi 

sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Sergi, Dekan Yardımcılarımız Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara, 

Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Resim Bölümü öğretim elemanlarımızın yanı sıra öğrencilerimizin 

katılımıyla Fakültemizin 1. katında açıldı. Tekin’in renkli resim teknikleri gerçekleştirdiği çalışmaları ile 

buz ve perde gibi farklı malzeme denemelerini içeren yerleştirmelerinden oluşan sergi, 14 Haziran’a 

kadar sanatseverlerle buluşmaya devam edecek. 

 

6. Fakültemiz Kadın Voleybol Takımı, Üniversitemizin 2024 yılı spor oyunları kapsamında, eleme usulüyle 

yapılan müsabakalar sonrasında 4’te 4 yaparak ŞAMPİYON oldu. Turnuvaya katılan 10 takım arasında, 

sırasıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini (3-0), Hukuk Fakültesini (3-0), Veteriner Fakültesini (3-2) 

mağlup eden öğrencilerimiz, 31 Mayıs tarihinde oynanan final maçında da Fen-Edebiyat Fakültesini 3-0 

mağlup ederek zafere koştular.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemize ilk kez şampiyonluk kupası kazandırarak gururumuz olan, başta öğrencilerimize ve takım 

antrenörümüz Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun’a canıgönülden teşekkür ediyoruz. 

Öğrencilerimize kupaları, 4 Haziran tarihinde, Barış Manço Şölen Alanında yapılacak AKÜFEST’24 

Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivalinin açılış töreninde takdim edilecek. 

 

7. Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçükkurt, Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği'nin 5/d maddesi uyarınca, Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı 

Başkanlığına atanmıştır. Başarılarının yeni görevinde de devamını diliyoruz.  

 

8. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz Arş. Grv. Gamze Çoban, Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri 

Enstitüsü Mimarlık Anabilim Dalında sürdürmekte olduğu doktora sürecini “Temel Tasarım Eğitiminde 

Bilginin İşlenmesi Sürecine Yönelik Bir Model Önerisi” adlı teziyle tamamlayarak, 29.05.2024 tarihinde 

mezun oldu. Kendisini tebrik eder; başarılarının devamını dilerim. 
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